COLATINA-ES    -    CEP.: 29.700-025                                                                                                          TELFAX.: (27) 3722.3444

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº    /2024

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE AO

SENHOR ADÃO DE OLIVEIRA NUNES.

A Câmara Municipal de Colatina, do Estado do Espírito Santo,

no uso de suas atribuições legais, APROVA:

Artigo 1º - Fica concedido Título de Cidadão Colatinense ao Senhor ADÃO DE OLIVEIRA

NUNES, pelos relevantes serviços prestados à sociedade colatinense.

Artigo 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Sala das Sessões, 05 de Agosto de 2024.

FELIPPE COUTINHO MARTINS

PRESIDENTE

OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTIGLIONE

VICE PRESIDENTE

CLAUDINEI COSTA SANTOAS

2 SECRETARIO

DARIO RUDIO JUNIIOR

1 SECRETARIO

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES    -    CEP.: 29.700-025                                                                                                          TELFAX.: (27) 3722.3444

E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº    /2024

CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO COLATINENSE AO

SENHOR ADÃO DE OLIVEIRA NUNES.

JUSTIFICATIVA

                      NATURAL DE ECOPORANGA. VEIO PARA COLATINA EM 1976 EM BUSCA DE

MELHO CONDIÇOES DE VIDA. HOJE É PRESIDENTE DO BAIRRO SIMONASSI

FELIPPE COUTINHO MARTINS

PRESIDENTE

OLMIR FERNANDO DE ARAUJO CASTIGLIONE

VICE PRESIDENTE

CLAUDINEI COSTA SANTOAS

2 SECRETARIO

DARIO RUDIO JUNIIOR

1 SECRETARIO

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003100380039003A005000

Assinado eletronicamente por Felippe Coutinho Martins (Tedinha) em 05/08/2024 17:37

Checksum: AB85EC4D0BB9131EBC86F2DF44457A5E1FDBC0EB839AD2B5ED6390D8EA091739

Assinado eletronicamente por Claudinei Costa Santos em 05/08/2024 17:40

Checksum: 0261CC37664B1F4DA0803801DBAC84CBC232B6D3795B2FFF6689410E14DFBE5A

Assinado eletronicamente por Dario Rudio Junior em 05/08/2024 17:45

Checksum: 96A436EED22D5E1D1D1ABBF77B685EF4DF8967C7CC77CDC01ADB4607441BD7B1

Assinado eletronicamente por Olmir Fernando de Araújo Castiglioni em 05/08/2024 17:45

Checksum: 362EB070580634617D744145C263399EB45684B8138A6AC67BB251507571A8D5

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003100380039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.